
SERVIZIO  APPALTI,  CONTRATTI  E  SEMPLIFICAZIONE
AMMINISTRATIVA
U.O.C. Acquisti, Appalti e Contratti
Via San Pietro Martire, 3 – 42121 Reggio Emilia

              C.F. e P. IVA 00145920351
tel. 0522.456842 - 456121- fax. 0522.456037
http://www.municipio.re.it/gare

                                                             

Servizio Officina Educativa
Via Guido da Castello, 12 - 42121  Reggio Emilia 
C.FISC. - P. IVA: 00145920351 – C.U.U. I.P.A.: 150NNN

                                                          

Gara europea a lotti, mediante procedura aperta, per l’affidamento di servizi di

refezione:

LOTTO 1 (COMUNE DI REGGIO EMILIA - SERVIZIO OFFICINA EDUCATIVA): Servizio di

somministrazione pasti in asporto ed altri  servizi connessi alla ristorazione nelle scuole

primarie del Comune di Reggio Emilia. Anni scolastici: 2019/2020-2020/2021-2021/2022.

Periodo:  dal  26/08/2019  –  25/08/2022  –  Codice  unico  di  intervento  CUI  dell'appalto:

S00145920351201900075 – CPV 55524000-9 – CIG 79214592C3. 

LOTTO  2 (ISTITUZIONE  SCUOLE  E  NIDI  D’INFANZIA  del  COMUNE  DI  REGGIO

EMILIA): servizio di somministrazione pasti in asporto per i servizi per l’infanzia comunali e

statali. Anni scolastici 2019/20-2020/21-2021/22. Periodo: dal 26/08/2019 – 25/08/2022 -

Codice unico di intervento CUI dell'appalto: S00145920351201900074 – CPV 55524000-9

– CIG 7921590EDA. 

LOTTO  3 (ISTITUZIONE  SCUOLE  E  NIDI  D’INFANZIA  del  COMUNE  DI  REGGIO

EMILIA): fornitura di prodotti alimentari per i servizi per l’infanzia comunali e statali. Anni

scolastici 2019/20 -2020/21-2021/22. Periodo: dal 26/08/2019 – 25/08/2022 - Codice unico

di  intervento  CUI  dell'appalto: F00145920351201900024  –  CPV:  15000000-8  -  CIG

7921603996. 

LOTTO 4 (AZIENDA SPECIALE F.C.R. FARMACIE COMUNALI  RIUNITE DI  REGGIO

EMILIA): servizio a ridotto impatto ambientale di produzione, confezionamento e trasporto

dei pasti al domicilio a favore della popolazione anziana, disabile adulta e/o fragile nel

territorio del Comune di Reggio Emilia. Periodo 01 settembre 2019  – 31 agosto 2022 –

CPV: 55320000-9 Servizi di distribuzione pasti - CIG 79187528DE. 



CHIARIMENTI  1

E’ pervenuta a questa stazione appaltante la  richiesta che di  seguito si  riporta  integralmente,

facendo seguire la relativa risposta.

><

Quesito 1

Con riferimento alla gara europea a lotti per l’affidamento di servizi di refezione e precisamente

“Lotto 3 -  fornitura di  prodotti  alimentari  per i  servizi  per l’infanzia comunali  e statali”  siamo a

chiedere di poter ricevere il file Allegato B  in formato Excel editabile.

Risposta al quesito 1

Si accoglie la richiesta. Il file editabile dell’Allegato B relativo al Lotto 3 viene reso disponibile nella

sezione “Documenti” della pagina relativa al bando di gara del Profilo di Committente del Comune

di Reggio Emilia (http://www.comune.re.it/gare) .

Per Il Dirigente del Servizio Appalti, Contratti e

                                                                  Semplificazione Amministrativa,
                                                                     dott. Roberto Montagnani

F.to Il funzionario Responsabile della U.O.C. Acquisti, appalti e
contratti

            Dott.ssa  Silvia Signorelli

2

http://www.comune.re.it/gare

